Betriebstemperaturbereich: Betriebstemperaturbereich: 10°0°c bis  bis 60°60°c
Temperaturstabilität: Temperaturstabilität: 0.1°1°c
Kühlkapazität (mit Wasser):Kühlkapazität (mit Wasser):
300300 W,  W, 500500 W, W,
750750 W, W, 900900 W
PTFE PTFE PTFE Wärmetauscher ermöglicht direkte
Temperatursteuerung von Chemikalien!
Hervorragende DruckfestigkeitHervorragende Druckfestigkeit

für Chemikalien
Serie HED
Bestellschlüssel
007 BHED W 2
003
005
007
009
300 W
500 W
750 W
900 W
W wassergekühlt
Kühlleistung
Kühlmethode 2
Stromversorgung
A
B
RS-485
RS-232C
Kommunikation
Thermo-Controller
für Chemikalien
einphasig: 180 bis 242 VAC  50/60 Hz
Bestell-Nr. Set (Temperatursteuerung + Wärmetauscher)
007 BHED C 2
Kühlleistung
Temperatursteuerung
2
Stromversorgung
A
B
RS-485
RS-232C
Kommunikation
einphasig: 180 bis 242 VAC  50/60 Hz
Temperatursteuerung
Wärmetauscher
007 13
13
HED H W
Kühlleistung
Wärmetauscher